[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 07  февраля 2024 года                                                                                       № 222
Об отчёте главы администрации

Севастьяновского сельского поселения
об итогах социально – экономического

развития муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение
за 2023 год и задачах на 2024 год»
    Заслушав отчет главы администрации  Севастьяновского сельского поселения об итогах социально-экономического развития  Севастьяновского сельского поселения за 2023 год и задачах на 2024 год, Совет депутатов  Севастьяновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт главы администрации Севастьяновского сельского поселения об итогах социально-экономического развития  Севастьяновского сельского поселения за 2023 год и задачах на 2024 год.

 2. Признать работу администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по результатам ежегодного отчета за 2023 год удовлетворительной.
  Глава Севастьяновского сельского поселения:                                    В.И.Шевцова
Исп. Г.В.Ватина.
Тел. 93-238
Разослано: дело – 2, СМИ-1.
[image: image1]